
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3315
2021 - yil 30 - iyul

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВАЗИРИНИНГ

БУЙРУҒИ

Рецептсиз бериладиган дори воситалари рўйхатини тасдиқлаш тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикасининг  “Дори  воситалари  ва  фармацевтика  фаолияти  тўғрисида”ги
Қонунига мувофиқ буюраман:

1. Рецептсиз бериладиган дори воситалари рўйхати иловага мувофиқ тасдиқлансин.

2.  Ўзбекистон  Республикаси  соғлиқни  сақлаш вазирининг  2019  йил  12  ноябрдаги  96-сон
“Рецептсиз бериладиган дори воситалари рўйхатини тасдиқлаш тўғрисида”ги буйруғи (рўйхат рақами
3200,  2019  йил  6  декабрь)  (Қонун  ҳужжатлари  маълумотлари  миллий  базаси,  06.12.2019  й.,
10/19/3200/4118-сон) ўз кучини йўқотган деб топилсин.

3. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

 

Соғлиқни сақлаш вазири

Xadjibayev A.
Тошкент ш.

2021 йил 12 июль,
8 сон

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



2

Ўзбекистон Республикаси

cоғлиқни сақлаш вазирининг

    2021 йил 12 июлдаги 8-сон буйруғига

ИЛОВА

 

Рецептсиз бериладиган дори воситалари

РЎЙХАТИ

 

Монопрепаратлар
Т/р Халқаро патентланмаган номи Дори шакли
 Адсорбент воситалар
1. КОЛЛОИД КРЕМНИЙ ДИОКСИДИ ичга қабул қилиш учун суспензия тайёрлаш учун кукун 3 г, 12 г, 25

г, 50 г
 Аллергияга қарши воситалар
2. АЗЕЛАСТИН дозаланган назал спрей 140 мкг/доза 10 мл (60 доза), назал спрей,

эритма 10 мл
 Анальгетик-антипиретиклар
3. ПАРАЦЕТАМОЛ эрувчан таблеткалар 500 мг, таблеткалар 200 мг, 500 мг, қобиқ

билан қопланган таблеткалар 500 мг, сироп 120 мг/5 мл 50 мл, 100
мл (спиртсиз), томчилар (спиртсиз) 15 мл, ректал суппозиторийлар
0,05 г, 0,08 г, 0,17 г, 0,33 г, 0,5 г, 100 мг, 125 мг, 250 мг, болалар
учун суппозиторийлар 50 мг, 100 мг, 250 мг, перорал қабул қилиш
учун 2,4 % ли суспензия 50 мл, 90 мл, 100 мл, ичга қабул қилиш
учун суспензия 120 мг/5 мл, 250 мг/мл 60 мл, 100 мл, 150 мл, ичга
қабул қилиш учун суспензия (қулупнай, малина таъмли) 120 мг/5
мл 50 мл, 60 мл, 90 мл, 120 мл, 500 мл, болалар учун томчилар
спиртсиз 15 мл, 2,4 % ли сироп (қандсиз) спиртсиз 40 мл, 50 мл, 60
мл, 80 мл, 90 мл, 100 мл, 120 мл, 125 мл, малинали сироп спиртсиз
50 мл, 90 мл, 120 мл

 Антацид воситалар
4. АЛЮМИНИЙ ФОСФАТИ ичга қабул қилиш учун гель 16 г, 20 г
5. КАЛЬЦИЙ КАРБОНАТИ вишилловчи таблеткалар 500 мг
6. НАТРИЙ БИКАРБОНАТИ ичга қабул қилиш учун эритма 120 мл
 Антигемороидал воситалар
7. ФЕНИЛЭФРИН ректал суппозиторийлар 5 мг
 Антикоагулянт воситалар
8. ГЕПАРИН сиртга қўллаш учун суртма 10 г, 20 г, 25 г, гель 30 г, 50 г, 100 г
 Антиоксидант воситалар
9. ТИОТРИАЗОЛИН 2% ли суртма 25 г
 Антисептик воситалар
10. БЕНЗАЛКОНИЙ ХЛОРИДИ вагинал суппозиторийлар, 1,2% ли вагинал крем 72 г, вагинал

таблеткалар 20 мг, вагинал капсулалар 18,9 мг
11. БОРАТ КИСЛОТАСИ 3 % ли спиртли эритма 10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл,

кукун 10 г, 20 г, 5 % ли суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г
12. БРИЛЛИАНТ КЎКИ 1 % ли спиртли эритма 10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50

мл, 2 % ли 10 мл, 15 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл
13. БИКЛОТИМОЛ сиртга қўллаш учун 2,5 % ли аэрозоль 30 мл
14. ВИСМУТ СУБГАЛЛАТИ 10 % ли суртма 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г
15. ВОДОРОД ПЕРОКСИДИ 3 % ли эритма 25 мл, 40 мл, 50 мл, 80 мл, 90 мл, 100 мл
16. ГЕКСЕТИДИН орофарингеал спрей, эритма 1,92 мг/мл, маҳаллий қўллаш учун

0,2 % ли аэрозоль, спрей 30 мл, 40 мл, маҳаллий қўллаш учун
эритма 0,1 % 200 мл, 50 мл

17. ЙОД 5 % ли спиртли эритма 10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50
мл, сиртга қўллаш учун 1 % ли спрей 30 г, 20 мл, сиртга қўллаш
учун эритма 5 мг/г 25 мл

18. СУТ КИСЛОТАСИ вагинал суппозиторийлар 100 мг, сиртга қўллаш учун эритма 50
мл, 100 мл, 200 мл

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



3

19. НАТАМИЦИН сиртга қўллаш учун 2 % ли крем
20. ПИКЛОКСИДИН кўз томчилари 0,5 мг/мл 10 мл
21. ПОВИДОН-ЙОД вагинал суппозиторийлар 200 мг, сиртга қўллаш учун суртма 100

мг/г 20 г, сиртга қўллаш учун гель 50 мг/г 15 г, сиртга қўллаш учун
дезинфекцияловчи эритма 100 мг/г 30 мл, 120 мл, 1000 мл, сиртга
ва маҳаллий қўллаш учун 10 % ли эритма 10 мл, 15 мл, 25 мл, 50 мл,
100 мл, 250 мл, 500 мл, 1000 мл, суртма 20 г

22. ПОЛИВИНОКС бальзам 50 г, 100 г
23. САЛИЦИЛ КИСЛОТАСИ 1 % ли, 2 % ли спиртли эритма 10 мл, 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50

мл
24. КУМУШ ПРОТЕИНАТИ 2 % ли, 3 % ли эритма 15 мл
25. ТИРОТРИЦИН маҳаллий қўллаш учун кукун 1 мг/г 5 г, 20 г, маҳаллий қўллаш

учун гель 1 мг/г 5 г, 20 г, 25 г
26. ХЛОРГЕКСИДИН сиртга қўллаш учун 0,05 % ли эритма 5 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100

мл, 1 % ли спиртли эритма 100 мл, маҳаллий ва сиртга қўллаш учун
0,5 % ли гель 20 г, сиртга қўллаш учун 0,5 % ли желе 50 г вагинал
суппозиторийлар 16 мг

27. ХЛОРНИТРОФЕНОЛ сиртга қўллаш учун эритма 0,25 г 25 мл
28. ЦЕТИЛПИРИДИНИЙ ХЛОРИДИ шимиш учун таблеткалар ананас, апельсин, асал, ялпиз таъмли 1,5

г
29. РУҲ ГИАЛУРОНАТИ эритма 10 мл, сиртга қўллаш учун гель 15 г
30. РУҲ ОКСИДИ 10 % ли суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 100 г
 Антитиреоид воситалар
31. КАЛИЙ ЙОДИДИ қулупнай таъмли чайналадиган таблеткалар, плёнка қобиқ билан

қопланган таблеткалар 100 мкг, 200 мкг, таблеткалар 50 мкг, 100
мкг, 200 мкг

 Қон томирларни кенгайтирувчи воситалар
32. НИТРОГЛИЦЕРИН тил ости таблеткалари 0,5 мг
 Витаминлар
33. АСКОРБИН КИСЛОТАСИ таблеткалар 0,05 г, 75 мг, 100 мг, чайналадиган таблеткалар 25 мг,

250 мг, 200 мг, 300 мг, 500 мг вишилловчи таблеткалар 1 г, драже
50 мг, ичга қабул қилиш учун томчилар 100 мг/мл 10 мл, 30 мл,
кукун 1,0 г, 2,5 г, вагинал таблеткалар 250 мг

34. ХОЛЕКАЛЬЦИФЕРОЛ ичга қабул қилиш учун томчилар 15000 ХБ/мл 5 мл, 10 мл, 25 мл
капсулалар 60000 ХБ, ичга қабул қилиш учун мойли эритма 0,5
мг/мл 5 мл, 10 мл, 25 мл, капсулалар 75 мкг, капсулалар 1000 ХБ,
қобиқ билан қопланган таблеткалар 50000 ТБ

 Гепатопротектор воситалар
35. СИЛИМАРИН қобиқ билан қопланган таблеткалар 22,5 мг, 35 мг, капсулалар 35

мг
 Дерматопротектор воситалар
36. ГЛИЦЕРОЛ суюқлик 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл

ректал суппозиторийлар 2,11 г
ректал юбориш учун эритма 3 г, 9 г

 Дерматотроп воситалар
37. РУҲ ПИРИТИОНАТИ аэрозоль 2 мл/1 мг 100 мл, крем 50 г, шампунь 150 мл
 Диареяга қарши воситалар
38. ДИОСМЕКТИТ ичга қабул қилиш учун суспензия тайёрлаш учун кукун 3 г (ванил,

апельсин, лимон, малина), кукун 3,76 г, ичга қабул қилиш учун
суспензия

39. ЛОПЕРАМИД капсулалар 2 мг, таблеткалар 2 мг
40. РАЦЕКАДОТРИЛ капсулалар 100 мг, ичга қабул қилиш учун суспензия тайёрлаш

учун гранулалар 10 мг, 30 мг
41. РУҲ СУЛЬФАТИ дисперсияланувчи таблеткалар 20 мг, перорал суспензия тайёрлаш

учун кукун 120 мл
 Маҳаллий оғриқсизлантирувчи воситалар
42. ПРОКАИН ректал суппозиторийлар 100 мг
 Маҳаллий яллиғланишга қарши воситалар
43. БЕНЗИДАМИН маҳаллий қўллаш учун 0,15 % ли эритма 30 мл, 100 мл, 120 мл,

маҳаллий қўллаш учун дозаланган спрей 0,255 мг/доза (0,15 %) 176
доза 30 мл, маҳаллий қўллаш учун 0,15 % ли спрей 30 мл, 0,3 % ли
спрей 15 мл, шимиш учун таблеткалар 3 мг, вагинал қўллаш учун
эритма тайёрлаш учун кукун 500 мг, вагинал 0,1 % ли эритма 140
мл, оғиз бўшлиғини чайиш учун суюқлик 150 мг/100 мл 120 мл,
ялпиз таъмли пастилкалар, оғиз бўшлиғи учун эритма 1,5 мг/мл –
100 мл

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



4

44. ДИКЛОФЕНАК сиртга қўллаш учун 1 % ли, 5 % ли гель 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 45 г, 50
г, 100 г, 1 % ли суртма 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, сиртга қўллаш учун гель
50 мг/г 30 г, 100 г, сиртга қўллаш учун 2 % ли гель 50 г, 100 г,
сиртга қўллаш учун гель 10 мг/г 100 г, сиртга қўллаш учун гель 1 %
- 100 г, гель 11,6 мг/г – 60 г, 120 г, крем 1 % - 20 г

45. ДИМЕТИЛСУЛЬФОКСИД сиртга қўллаш учун суюқлик 50 мл, 100 мл
46. ИХТАММОЛ сиртга қўллаш учун 10 %, 20 % ли суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г,

40 г, 50 г, 100 г, ректал суппозиторийлар 200 мг
47. КАМФОРА сиртга қўллаш учун 10 % ли ёғли эритма 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл,

80 мл, 90 мл, 100 мл, сиртга қўллаш учун 10 % ли спиртли эритма
10 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл, 80 мл, 90 мл, 100 мл, 10 % ли суртма 10
г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г

48. МЕТИЛСАЛИЦИЛАТ суртма 30 г
49. НАТРИЙ АЛЬГИНАТИ ректал суппозиторийлар 250 мг
50. НАТРИЙ ХЛОРИДИ 0,65 % ли бурун спрейи, 0,9 % ли эритма 10 мл, 15 мл, 20 мл, 30 мл,

0,65 % ли бурун спрейи ментолли 20 мл
51. ФЕНИЛБУТАЗОН 5 % ли суртма 20 г
 Метеоризмга қарши воситалар
52. СИМЕТИКОН чайналадиган таблеткалар, ичга қабул қилиш учун суспензия 30 мл,

50 мл, ичга қабул қилиш учун томчилар, эмульсия 100 мг/мл 30 мл,
ичга қабул қилиш учун томчилар 66,66 мг/л, 40 мг/мл, 10 мл, 30 мл,
эмульсия 40 мг/5 мл, 100 мл, капсулалар 40 мг, 120 мг, қобиқ билан
қопланган таблеткалар 125 мг, оғиз бўшлиғида дисперсияланувчи
плёнкалар 62,5 мг

 Меъда-ичак ярасига қарши воситалар
53. ОМЕПРАЗОЛ микропеллетлар бўлган капсула 10 мг, капсула 10 мг
54. ПАНТОПРАЗОЛ қобиқ билан қопланган таблеткалар 20 мг
55. ФАМОТИДИН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 10 мг
 Нафас маркази стимуляторлари
56. АММИАК 10 % ли эритма 10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл, 40 мл, 90 мл, 100 мл
 Никотинга қарамликни даволаш учун қўлланиладиган воситалар  
57. НИКОТИН ялпиз таъмли чайналадиган резинкалар 2 мг, 4 мг, капсулалар 1 мг,

2 мг, трансдермал пластир 
 Ностероид яллиғланишга қарши воситалар
58. АЦЕКЛОФЕНАК плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 100 мг, сиртга қўллаш

учун крем 1,5 % - 60 г, ичга қабул қилиш учун суспензия тайёрлаш
учун кукун 100 мг, гель 1 % - 30 г

59. ИБУПРОФЕН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 200 мг, 400 мг,
капсулалар 200 мг, 400 мг, таъсири узайтирилган капсулалар 300
мг, ичга қабул қилиш учун суспензия 20 мг/мл 200 мл, 100 мг/5 мл
50 мл, 90 мл, 100 мл, 120 мл, ичга қабул қилиш учун суспензия 4 %
100 мл, ичга қабул қилиш учун қулупнай, апельсин, малина,
таъмли болалар суспензия 100 мг/5 мл 100 мл, 150 мл, 200 мл,
мультифрукт ва гулсапсар таъмли болалар учун ичга қабул қилиш
учун суспензия 100 мг/5 мл 100 мл, крем 20 г, 50 г, 100 г, сиртга
қўллаш учун гель 15 г, 50 г, 60 г, 100 г, гель 50 мг/г 60 г, ректал
суппозиторийлар 60 мг, 125 мг, шакарсиз суспензия 100 мг/5 мл –
40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл

60. ИНДОМЕТАЦИН 10 % ли суртма 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, сиртга қўллаш учун суртма 100
мг/г 20 г, 25 г, 30 г, 40 г

61. КЕТОПРОФЕН 2,5 % ли гель 25 г, 30 г, 40 г, 45 г, 50 г, 100 г, 25 мг/г 30 г, 50 г, гель
дозатор билан 30 г, 50 г, 100 г, 5 % ли крем 30 г, 50 г, трансдермал
пластир 30 мг

62. КЕТОРОЛАК 2 % ли гель 30 г
63. ЛОКСОПРОФЕН трансдермал пластир 50 мг
64. МЕЛОКСИКАМ сиртга қўллаш учун 1 % ли гель 50 г
65. НАПРОКСЕН сиртга қўллаш учун 10 % ли гель 45 г, плёнка қобиқ билан

қопланган таблеткалар 220 мг
66. НИМЕСУЛИД 1 %, 2 % ли трансдермал гель 10 г, 30 г, сиртга қўллаш учун 1 % ли

гель 10 мг/г 30 г, 100 г, гель 1 % - 20 г
67. ТЕНОКСИКАМ 1 % ли гель 45 г
 Овқат ҳазм қилиш учун фермент воситалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



5

68. ПАНКРЕАТИН ичакда эрувчи қобиқ билан қопланган таблеткалар 10000 ТБ, 25000
ТБ, 125 мг, 150 мг, 160 мг, 221 мг, плёнка қобиқ билан қопланган
таблеткалар 3500 ТБ, капсулалар 150 мг, 300 мг, капсулалар 10000
ТБ, 20000 ТБ, 25000 ТБ, 40000 ТБ, драже, ичакда эрувчи
капсулалар 10000 ТБ, 25000 ТБ, ичакда эрувчи капсулалар 150 мг

 Педикулёзга қарши воситалар
69. ДИМЕТИКОН сиртга қўллаш учун 4 % ли лосьон 50 мл
70. ПЕРМЕТРИН эритма 40 мл, 50 мл, 80 мл, гель 40 мг/г 40 г, гель 50 мг/г

бактерицид билан 40 г, сиртга қўллаш учун 5 % ли крем 30 г, битга
қарши шампунь 50 г, 80 г

71. СУМИТРИН сиртга қўллаш учун эритма 150 мл
 Протозойларга қарши воситалар
72. МЕТРОНИДАЗОЛ 1 % ли гель 5 г, 10 г, 20 г, 30 г, стоматологик гель 5 г, 10 г, 20 г,

милк учун гель 30 г
 Сурги воситалари
73. БИСАКОДИЛ ичакда эрувчан қобиқ билан қопланган таблеткалар 5 мг, ректал

суппозиторийлар 10 мг
74. ЛАКТИТОЛ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 5 г; сироп 200

мл
75. ЛАКТУЛОЗА ичга қабул қилиш учун гранулалар (лимон таъмли), ичга қабул

қилиш учун эритма 3,35/5 мл 30 мл, 100 мл, 200 мл, 250 мл, сироп
667 мг/мл 15 мл, 670 мг/мл 50 мл, 100 мл, 120 мл, 200 мл, 250 мл,
500 мл, 1000 мл, ичга қабул қилиш учун эритма 30 мл, 150 мл, 300
мл

76. МАГНИЙ СУЛЬФАТИ кукун 10 г, 12,5 г, 25 г, 50 г, 100 г
77. МАКРОГОЛЬ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун олма, банан, ўрик,

узум-апельсин, апельсин таъмли кукун 10 г, ичга қабул қилиш учун
эритма тайёрлаш учун кукун 4 г, 10 г

78. НАТРИЙ ПИКОСУЛЬФАТИ ичга қабул қилиш учун томчилар 7,5 мг/мл (0,75%) 10 мл, 15 мл, 20
мл, 30 мл, таблеткалар 7,5 мг

79. СЕННОЗИД А+В таблеткалар 15 мг, 70 мг, таблеткалар
 Тўқималар трофикаси ва регенерацияси стимуляторлари
80. ГЛЮКОЗАМИН ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 1500 мг 4 г
81. ДЕКСПАНТЕНОЛ сиртга қўллаш учун 5 % ли аэрозоль 58 г, гель 15 г, сиртга қўллаш

учун 5% ли суртма 25 г, 30 г, 50 г, сиртга қўллаш учун аэрозоль 130
г, кўз гели 50 мг/г, крем 5 % 30 г, 100 г

82. ДИОКСОМЕТИЛТЕТРАГИДРОПИРИМИДИНмаҳаллий ва сиртга қўллаш учун 10 % ли суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25
г, 30 г, 40 г, 50 г

83. ХОНДРОИТИН СУЛЬФАТ капсулалар 250 мг, 500 мг, сиртга қўллаш учун 5 % ли суртма 30 г,
таблеткалар 250 мг

 Ферментлар
84. ПАПАИН сиртга қўллаш учун лиофилизация қилинган кукун 350 ПБ
 Ҳуснбузарни даволаш учун қўлланиладиган воситалар
85. АДАПАЛЕН сиртга қўллаш учун гель 15 г
86. АЗЕЛАИН КИСЛОТАСИ сиртга қўллаш учун 15 % ли гель 5 г, 30 г, сиртга қўллаш учун крем

30 г
87. ТРЕТИНОИН 0,05 % ли крем 20 г

 

 

 МАЖМУАВИЙ ПРЕПАРАТЛАР

 Савдо номи Дори шакли
 Адаптоген воситалар
1. МУНЗИЧ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 12 г
2. ЭЛЕУТЕРОКОКК СУЮҚ ЭКСТРАКТИ ичга қабул қилиш учун суюқ экстракт 50 мл
 Аллергияга қарши воситалар
3. АЛЛЕРЦЕТИН РИНО назал спрей 0,03 %, 0,06 %
4. ПСИЛО-БАЛЬЗАМ гель 20 г
 Анальгетик-антипиретиклар
5. ЦЕФЕКОН  Н ректал суппозиторийлар
6. ЦИТРАМОН/ЦИТРАМОН П таблеткалар
 Ангиопротектор воситалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



6

7. ИНДОВЕНОЛ гель 40 г
 Антацид воситалар
8. TRIGEL ичга қабул қилиш учун суспензия 10 мл
9. ДИЖИ-ОН ПЛЮС ичга қабул қилиш учун суспензия 15 мл
10. ДИОВОЛ ялпиз таъмли чайналадиган таблеткалар
11. ИЗИМАГ ичга қабул қилиш учун суспензия 90 мл, 100 мл, 150 мл, 200 мл
12. КЮСИД ПЛЮС ичга қабул қилиш учун манго, қулупнай, банан, ананас таъмли

суспензия 5 мл, 10 мл, 30 мл
13. МААЛОКС чайналадиган таблеткалар, ичиш учун суспензия 15 мл, 250 мл
14. ОКСАЦИД ичга қабул қилиш учун суспензия 200 мл
15. РЕМ МАКС-КВ ялпиз, апельсин, малина таъмли чайналадиган таблеткалар
16. РЕМЕТИК ичга қабул қилиш учун суспензия 100 мл, 200 мл
17. РЕННИ чайналадиган таблеткалар, апельсин ва ментол таъмли чайналадиган

таблеткалар
18. ТАБЛЕТКИ ПЕЧАЕВСКИЕ ОТ ИЗЖОГИ чайналадиган таблеткалар
19. ЭНТОФИТ АНТАЦИД сироп 120 мл
20. ЮМАНГЕЛЬ ичга қабул қилиш учун суспензия 15 мл
21. САРПАЛ чайналадиган таблеткалар
 Антиангинал воситалар
22. ВАЛИДОЛ тил остига қўйиладиган таблеткалар 60 мг, таблеткалар 0,06 г,

капсулалар 100 мг
23. ВАЛИДОЛ С ГЛЮКОЗОЙ таблеткалар 60 мг, тил остига қўйиладиган таблеткалар 60 мг
 Антигельминт воситалар
24. ДАСТАРБОШ ГУЛИ доривор ўсимликлар хом ашёси 30 г, 50 г
25. ҚОВОҚ УРУҒЛАРИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г,

100 г, 130 г, 150 г, 200 г
 Антигипертензив воситалар  
26. ГУЛБАНДЛИ КИЙИК ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 30 г, 50 г
27. КИЙИК ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 30 г, 50 г
 Антисептик воситалар
28. БЕРБЕРЕКС ОЧИСТИТЕЛЬ РАН сиртга қўллаш учун спрей 118 мл
29. БОРОМЕНТОЛ суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г
30. ГАЛЬМАНИН кукун 20 г, 40 г, 50 г, 60 г, 100 г, 120 г, 150 г, 200 г
31. ГИДРОПЕРИТ сиртга қўллаш учун эритма тайёрлаш учун таблеткалар 1,5 г
32. ДЕРМОБАКТЕР сиртга ва маҳаллий қўллаш учун эритма 125 мл, 300 мл
33. ДИСЕПТ шимиш учун таблеткалар
34. ЙОДИНОЛ-RG маҳаллий ва сиртга қўллаш учун эритма 100 мл 
35. ЙОДОКСИД вагинал суппозиторийлар 200 мг
36. КАМИСТАД маҳаллий қўллаш учун гель 10 г
37. КАСТЕЛЯН-MF эритма 10 мл, 20 мл
38. ЛИНИМЕНТ БАЛЬЗАМИ-ЧЕСКИЙ (ПО

ВИШНЕВСКОМУ)
линимент 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г,  40 г, 50 г

39. ЛЮГОЛНИНГ ГЛИЦЕРИНЛИ ЭРИТМАСИ эритма 10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл
40. ЛЮГС сиртга қўллаш учун эритма 1 % ли 20 мл
41. МЕСТАМИДИН-СЕНС маҳаллий ва сиртга қўллаш учун эритма 50 мл, 150 мл
42. МИРАМИСТИН сиртга қўллаш учун эритма 50 мл, 0,5 % суртма 15 г, 30 г
43. МИРИСТОСЕПТ сиртга қўллаш ва ингаляция учун эритма 0,1 мг/мл – 5 мл, 10 мл
44. ОЛАЗОЛЬ аэрозоль 60 г, 80 г
45. ПРИСЫПКА ДЕТСКАЯ кукун 15 г, 20 г, 40 г, 50 г, 60 г, 100 г, 120 г, 150 г, 200 г
46. САЛИЦИЛОВО-ЦИНКОВАЯ ПАСТА паста 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
47. ТЕЙМУРОВА ПАСТА сиртга қўллаш учун паста 30 г, 50 г
48. ФАРГАЛС эритма 25 мл, 50 мл, 100 мл
49. ФОРМИДРОН эритма 50 мл, 100 мл, спрей 25 мл, 30 мл, 50 мл
50. ФУКОРЦИН эритма 10 мл, 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл
51. ФУКОРЦИН Б эритма 10 мл, 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл
52. ХЛОРОФИЛЛИПТ спрей 15 мл, 1 % ли спиртли эритма 25 мл, 50 мл, 100 мл, спиртли

эритма 10 мг/мл 10 мл, 100 мл, мойли эритма 20 мг/мл 20 мл, 30 мл,
ичга қабул қилиш учун эритма, маҳаллий қўллаш учун 1 % ли
спиртли эритма 50 мл, 100 мл

53. ЦИТЕАЛ сиртга қўллаш учун эритма 250 мл
54. ЭЛЮДРИЛ ПРО оғизни чайиш учун эритма 90 мл
 Бактериофаглар
55. БАКТЕРИОФАГ СТАФИЛОКОККОВЫЙ

ЖИДКИЙ
ичга қабул қилиш учун, маҳаллий ва сиртга қўллаш учун суюқлик
10 мл, 20 мл, 100 мл

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



7

56. ИНТЕСТИ-БАКТЕРИОФАГ ичга қабул қилиш ва ректал юбориш учун эритма 100 мл
57. СЕКСТАФАГ ичга қабул қилиш учун, маҳаллий ва сиртга қўллаш учун эритма 20

мл
58. ФАГЕСТАФ (стафилококковый бактериофаг

жидкий)
ичга қабул қилиш учун, маҳаллий ва сиртга қўллаш учун суюқлик
20 мл

59. ФАГЕСТИ (Интести бактериофаг жидкий) ичга қабул қилиш учун суюқлик 20 мл
60. ФАГИО (Пио бактериофаг жидкий) ичга қабул қилиш, маҳаллий ва сиртга қўллаш учун суюқлик 20 мл
 Балғам кўчирувчи воситалар
61. АЛТЕЙ СИРОП сироп 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл
62. АЛТЕЙКА сироп 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл
63. АЦЦЛАБС апельсин таъмли, ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун

кукун 3 г
64. ДОКТОР ДОН лимон-асал, ялпиз, апельсин таъмли пастилкалар, ўсимликлардан

олинадиган сироп 100 мл
65. КАТТА ЗУБТУРУМ БАРГЛАРИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
66. КОДЕЛАК БРОНХО С ЧАБРЕЦОМ эликсир 100 мл, 200 мл
67. КЎКА БАРГЛАРИ доривор ўсимлик хом ашёси 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
68. КЎКРАК ЙИҒМАСИ №2 доривор ўсимлик хом ашёси 50 г
69. ҚИЗИЛМИЯ ИЛДИЗИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 30 г, 50 г, 100 г, 130 г, 150

г, 200 г
70. ҚИЗИЛМИЯ ИЛДИЗИНИНГ СИРОПИ сироп 25 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл, 120 мл, 200 мл
71. ҚОРА АНДИЗ ИЛДИЗПОЯСИ ВА

ИЛДИЗЛАРИ
доривор ўсимлик хом ашёси 30 г, 50 г, 100 г

72. ЛИНКАС сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл, ялпиз, асал-лимон, апельсин таъмли
пастилкалар

73. ЛИНКАС БЕЗ САХАРА сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл
74. ЛИНКАС ПЛЮС ЭКСПЕКТОРАНТ сироп 120 мл
75. ЛИНКАС ПЛЮЩ сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл, йўталга қарши пастилкалар
76. МАЙДА ГУЛЛИ ТОҒРАЙҲОН ЎТИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
77. МУКАЛТИН таблеткалар 50 мг 
78. НОЛЬТУССИН ШАКАРСИЗ СИРОП шакарсиз сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл
79. НОЛЬТУССИН сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл
80. ПЕКТОЛВАН ПЛЮЩ сироп 100 мл, капсулалар
81. ПЕКТОЛВАН СТОП ичга қабул қилиш учун томчилар 25 мл
82. ПЕКТОЛВАН Ц сироп 100 мл
83. ПЕРТУССИН эритма 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл

сироп 50 мл, 90 мл, 100 мл, 120 мл
суюқлик 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл, 80 мл, 90 мл, 100 мл

84. ПРОСПАН сироп 100 мл, йўталга қарши эритма 5 мл, 20 мл, ичга қабул қилиш
учун томчилар 20 мл

85. РЕЗИСТОЛ орал томчилар 20 мл, 50 мл
86. РИНИКОЛД БРОНХО сироп 100 мл
87. РИНОМАКС® БРОНХО апельсин таъмли ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун

кукун 3 г
88. САРИҚ АНДИЗ ИЛДИЗПОЯСИ ВА

ИЛДИЗЛАРИ
доривор ўсимлик хом ашёси 30 г, 50 г, 100 г

 Биоген стимуляторлар
89. АПИЛАК тил остига қўйиладиган таблеткалар 0,01 г, шимиш учун

таблеткалар 10 мг
 Буриштирувчи воситалар

90. ЗИҒИР УРУҒЛАРИ ўсимлик хом ашёси 50 г, 100 г
91. ДАЛАЧОЙ НАСТОЙКАСИ настойка 15 мл, 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл
92. ДАЛАЧОЙ ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г,

100 г
93. ДАҒАЛ ДАЛАЧОЙ ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
94. ЭМАН ПЎСТЛОҒИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 50 г, 75 г, 100 г, 130 г,

150 г, 200 г, қуруқ экстракт 750 г
 Витаминлар
95. АДИТЕН ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл, 30 мл
96. АЕВИТ капсулалар
97. АКВАДЕТРИМ ПЛЮС ичга қабул қилиш учун томчилар (20000 ХБ+10000 ХБ)/мл 10 мл
98. АКТИВИТ ВИТАМИН + капсулалар
99. АКТИВИТ ВИТАМИН+СЕЛЕН капсулалар
100. АКТИВИТ ВИТАМИН+ЦИНК капсулалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



8

101. АСВИТОЛ чайналадиган таблеткалар 200 мг
102. АСКОРБИНОВАЯ КИСЛОТА С ГЛЮКОЗОЙ таблеткалар
103. АСКОРУТИН таблеткалар
104. АСКОЦИН чайналадиган таблеткалар
105. БЕНЕВРОН БФ қандли қобиқ билан қопланган таблеткалар, ичакда эрувчи қобиқ

қопланган таблеткалар
106. БЕПЛЕКС плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
107. ВИВИРОН ПЛЮС сироп 240 мл
108. ВИТА-М ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл, сироп 120 мл
109. ВИТАДИАБЕТОКАПС капсулалар 
110. ВИТАЛАК капсулалар
111. ВИТАМОМ қобиқ билан қопланган таблеткалар
112. ВИТЕН ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл
113. ВИТО-D3 дисперсияланувчи таблеткалар 2000 ХБ
114. ГЕКСАВИТ драже
115. ЗЕНВИТ сироп 200 мл
116. КОЛЕФЕР ичга қабул қилиш учун эритма 20000 ХБ/10000 ХБ 10 мл
117. КОМБИЛИПЕН®ТАБС плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
118. НАЪМАТАК МЕВАСИНИНГ СИРОПИ сироп 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл, 200 мл, 300 мл, 1000 мл
119. НАЪМАТАК МЕВАЛАРИ доривор ўсимлик хом ашёси 1,5 г, 2 г, 2,5 г, 3 г, 30 г, 50 г, 100 г, 130

г, 150 г, 200 г
120. НЕВРАЛОН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
121. НЕЙРОМУЛЬТИВИТ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 
122. НЕЙРОТОН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
123. НЕУРОВИТАН таблеткалар
124. ПЕНТОВИТ қобиқ билан қопланган таблеткалар 
125. ПОЛИФЕР капсулалар
126. РЕВИТ драже
127. РЕГИМЕД плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
128. САНОВИТ сироп 100 мл, мультивитаминли сироп 100 мл
129. СЛЕЗАВИТ капсулалар
130. СОФАВИТ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
131. ЭЛЕВИТ ПРОНАТАЛЬ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
132. ЭМФЕТАЛ қобиқ билан қопланган таблеткалар
 Витаминлар ва минераллар комплекслари
133. АЛВИТАЛ ПЛЮС капсулалар
134. АЛПРОВИН ПЛЮС плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
135. ВИТАРИЧ қобиқ билан қопланган таблеткалар; сироп 200 мл
136. ВИТАЦИ капсулалар
137. ДУОВИТ драже
138. ДУОКАПС капсулалар
139. ИММУНАВИТ капсулалар
140. ИММУНАВИТ КИД сироп 100 мл
141. ЛИКОМАСТ капсулалар
142. МАГВИТ В6 капсулалар
143. МАГНЕ В6 қобиқ билан қопланган таблеткалар, ичга қабул қилиш учун эритма

10 мл
144. МАГНИЙ В6 АТМ капсулалар
145. МАГНЕ В6 ФОРТЕ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
146. МАГНЕТАБ таблеткалар
147. МАГНИКУМ ичакда эрувчи плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
148. МАКСАВИТ ФОРТЕ сироп 150 мл
149. МЕР МАГНИЙ В6 ичга қабул қилиш учун эритма 5 мл, 10 мл
150. МУЛЬТИВИТАМИНЫ&МУЛЬТИМИНЕРАЛЫқобиқ билан қопланган таблеткалар
151. МУЛЬТИ-ТАБС БЭБИ ичга қабул қилиш учун томчилар 30 мл
152. МУЛЬТИ-ТАБС® МАЛЫШ малина-қулупнай таъмли чайналадиган таблеткалар
153. МУЛЬТИ-ТАБС® ПЕРИНАТАЛ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
154. МУЛЬТИ-ТАБС® ЮНИОР малина-қулупнай таъмли чайналадиган таблеткалар; мева таъмли

чайналадиган таблеткалар
155. НИКОВИТ сироп 50 мл, 100 мл
156. ОЛИГОВИТ қобиқ билан қопланган таблеткалар
157. ПИКОВИТ пастилкалар, сироп 150 мл
158. ПИКОВИТ ФОРТЕ пастилкалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



9

159. ПОЛИЖЕН капсулалар
160. РОТАВИТ КАРДИО вишилловчи таблеткалар, ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш

учун кукун 7 г
161. РОТАФЕР КИДС сироп 150 мл
162. ТОРИВИТ таблеткалар
163. ТОРИВИТ КИДС сироп 100 мл, 150 мл
164. ТОРИВИТ ПРЕНАТАЛ таблеткалар
165. УНДЕВИТ драже
166. ЮКИДС апельсин, қулупнай таъмли чайналадиган таблеткалар
167. ЮНИВИТ-М плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
 Гемостатик воситалар
168. ГАЗАНДА ЎТИНИНГ БАРГЛАРИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 2 г, 2,5 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г,

100 г
169. ГОРЦА ПЕРЕЧНОГО (ВОДЯНОГО ПЕРЦА)

ТРАВА
доривор ўсимликлар хом ашёси 30 г, 50 г

170. ОДДИЙ БЎЙМАДАРОН ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г 
 Гиполипидемик воситалар
171. ВИТРУМ КАРДИО ОМЕГА-3 капсулалар
172. ГАРЛИК ПЛЮС капсулалар
173. ОМЕГА-3-МИК,

ОМЕГА-3-LIK
капсулалар 450 мг

174. РЕЙТОИЛ капсулалар
 Гомеопатик воситалар
175. АВИА-МОРЕ гомеопатик таблеткалар
176. АФАЛА шимиш учун гомеопатик таблеткалар
177. АФАЛАЗА шимиш учун гомеопатик таблеткалар
178. АФЛУБИН гомеопатик томчилар 20 мл, 50 мл, 100 мл
179. БРИЗАНТИН шимиш учун гомеопатик таблеткалар
180. ГАЛСТЕНА ичиш учун томчилар 20 мл, 50 мл, 100 мл 
181. ГАСТРИТОЛ ичга қабул қилиш учун томчилар 20 мл, 50 мл, 100 мл
182. ГЕНТОС гомеопатик томчилар 20 мл, 50 мл, 100 мл
183. ГЛУКЕЙР капсулалар
184. ДИВАЗА шимиш учун гомеопатик таблеткалар
185. ДИСМЕНОРМ гомеопатик таблеткалар
186. ДОРМИКИНД гомеопатик таблеткалар
187. ИМПАЗА шимиш учун гомеопатик таблеткалар
188. КИДФЛЕЙМ таблеткалар
189. КИНДИНОРМ гомеопатик гранулалар 10 г
190. КЛИМАКСАН ГОМЕОПАТИЧЕСКИЙ гомеопатик таблеткалар, гомеопатик гранулалар 10 г 
191. КОЛОФОРТ шимиш учун гомеопатик таблеткалар
192. ЛЕУКЕЙР капсулалар
193. МАСТОДИНОН ичга қабул қилиш учун эритма 50 мл, 100 мл, гомеопатик

таблеткалар
194. МЕНИФИБ таблеткалар
195. МЛЕКОИН гомеопатик гранулалар 10 г
196. НОТТА ичга қабул қилиш учун гомеопатик томчилар 20 мл, 50 мл, 100 мл
197. ПРОСТОРАЛ таблеткалар
198. ПУМПАН гомеопатик томчилар 20 мл, 50 мл
199. РЕМЕНС гомеопатик томчилар 20 мл, 50 мл 
200. СИНОСАН таблеткалар
201. СУБЕТТА шимиш учун гомеопатик таблеткалар
202. ТЕНОТЕН шимиш учун гомеопатик таблеткалар
203. ТЕНОТЕН ДЕТСКИЙ шимиш учун гомеопатик таблеткалар
204. ТОНЗИЛОТРЕН гомеопатик таблеткалар
205. ТОНЗИПРЕТ шимиш учун гомеопатик таблеткалар, ичга қабул қилиш учун

томчилар 50 мл
206. ТРАУМЕЛЬ С таблеткалар, суртма 50 г, 100 г
207. УСПОКОЙ гомеопатик таблеткалар
208. ФАРИНГОМЕД шимиш учун таблеткалар

209. ЦЕЛЬ Т таблеткалар; сиртга қўллаш учун суртма 50 г, 100 г
 Дерматологияда қўлланиладиган воситалар
210. ДЕКСЕРИЛ крем 50 г, 250 г
 Дерматопротектор воситалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



10

211. ВАЗЕЛИН суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
212. ВАЗЕЛИН МОЙИ мойи 25 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл
213. ХИЛ КРЕМ сиртга қўллаш учун крем 30 г, 50 г
 Диареяга қарши воситалар

214. ДИАЛИН ичга қабул қилиш учун суспензия 100 мл, 120 мл
215. ЛОФЛАТИЛ қобиқ билан қопланган таблеткалар
216. РОТАБИОТИК капсулалар
217. РОТАБИОТИК БЭБИ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 3 г
218. ЭНТЕРОЛ капсулалар 250 мг, перорал қўллаш учун эритма тайёрлаш учун

дозаланган кукун 250 мг
219. ЭНТЕРОСИЛОС сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл, капсулалар
220. ЭНТОБАН капсулалар, сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл 
 Диуретик воситалар
221. КАНЕФРОН Н ичга қабул қилиш учун эритма 100 мл, драже, плёнка қобиқ билан

қопланган таблеткалар
222. КАНЕФРОМИГ-SD драже
223. ҚИРҚБЎҒИМ ЎТИ ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 30 г, 50 г, 100 г
 Ел ҳайдовчи воситалар
224. БОННИСАН ичга қабул қилиш учун эритма 120 мл
225. КОЛИК-ОФ ичга қабул қилиш учун томчилар 25 мл
 Замбуруғларга қарши воситалар
226. ДЕРМАЗОЛ ПЛЮС шампунь 50 мл, 100 мл
227. КАНДИД Б/ КАНДИД сиртга қўллаш учун 1 % ли крем 15 г, 20 г, маҳаллий қўллаш учун

1 % ли эритма 15 мл; сиртга қўллаш учун кукун 30 г
228. КЕТО ПЛЮС шампунь 60 мл, 150 мл
229. УМЕКСОЛ гель 10 мг/г 30 г
230. ФУНГОТЕРБИН НЕО сиртга қўллаш учун гель 15 г
 Иммуномодулятор воситалар
231. АНАФЕРОН шимиш учун гомеопатик таблеткалар
232. АНАФЕРОН ДЕТСКИЙ шимиш учун гомеопатик таблеткалар, ичга қабул қилиш учун

томчилар 25 мл
233. БРОНХОМУНАЛ П/ БРОНХОМУНАЛ капсулалар 3,5 мг, 7 мг 
234. ГЕНФЕРОН ЛАЙТ вагинал ва ректал суппозиторийлар, назал спрей
235. ГЕПОН маҳаллий ва сиртга қўллаш учун эритма тайёрлаш учун лиофилизат

2 мг
236. ИММУНАЛ ичиш учун томчилар 50 мл, таблеткалар
237. ИММУНАМИГ-SD таблеткалар
238. ИММУНОКИНД гомеопатик таблеткалар
239. ИММУНО-ТОН сироп 100 мл, 200 мл
240. ТОНЗИЛГОН-Н ичга қабул қилиш учун томчилар 50 мл, 100 мл, қобиқ билан

қопланган таблеткалар
241. ЦИТОВИР-3 ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун

(ароматизаторсиз, апельсинли, қулупнайли, клюквали) 20 г, сироп
50 мл, капсулалар

242. ШРЕЙТОН капсулалар
243. ЭРГОФЕРОН шимиш учун гомеопатик таблеткалар
244. ЭХИНАЦЕИ ПУРПУРНОЙ КОРНЕВИЩ С

КОРНЯМИ СВЕЖИХ
настойка 40 мл

 Иммуностимулятор воситалар
245. ВОБЭНЗИМ ичакда эрувчи қобиқ билан қопланган таблеткалар
246. ИМУДОН шимиш учун таблеткалар
247. ИРС-19 назал спрей 20 мл
248. ИСМИЖЕН таблеткалар 7 мг
249. СБОР RANO ўсимлик хом ашёси 20 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
250. ТИМОГЕН дозаланган бурун спрейи 25 мкг/доза 10 мл
 Иштаҳани кучайтирувчи воситалар
251. ВИАДОР сироп 150 мл
 Йўталга қарши воситалар
252. БЕЛЛС йўталга қарши ўсимликлардан олинадиган сироп 100 мл, суртма 20

г, йўталга қарши ўсимликлардан олинадиган классик, қулупнайли,
лимонли, апельсинли ва асал-лимонли пастилкалар

253. ДОКТОР КАШЕЛЬ сироп 100 мл

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



11

254. ДОКТОР МОМ йўталга қарши ўсимлик пастилкалари, апельсин, лимон, малина,
қулупнай, ананас таъмли пастилкалар, суртма 20 г, йўталга қарши
ўсимлик сиропи 100 мл

255. КОФАНОЛ йўталга қарши пастилкалар, сироп 100 мл
256. КОФФОДРИЛ сироп 100 мл
257. КУКА сироп 100 мл
258 ЛАРИНЗА ПЛЮС сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл
259. НУТРИКОФ йўталга қарши сироп 100 мл, ялпиз, ананас, апельсин, лимон-асал

таъмли йўталга қарши пастилкалар
260. РЕНГАЛИН шимиш учун гомеопатик таблеткалар, ичга қабул қилиш учун

эритма 100 мл
261. СИНУПРЕТ® ЭКСТРАКТ қобиқ билан қопланган таблеткалар
262. ТАБЛЕТКИ ОТ КАШЛЯ таблеткалар 
263. ТРАВАМАКС йўталга қарши сироп 100 мл, йўталга қарши лимон таъмли шимиш

учун таблеткалар, асал ва лимон таъмли гранулалар 5 г, асал ва
апельсин таъмли сироп, асал ва лимон таъмли шимиш учун
таблеткалар; қорағат, қора шоколад, джуниор шоколад, куркума
таъмли ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 5 г

264. ТРОСИЛ лимон ва апельсин таъмли йўталга қарши пастилкалар
 Кальций-фосфор алмашинуви бошқарувчилари
265. БРИКЕЗА сироп 150 мл
266. ВИТРУМ ОСТЕОМАГ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
267. Д-КАЛЬЦИН ичга қабул қилиш учун гранулалар 75 г
268. ЖЕМЧУЖНЫЙ КАЛЬЦИЙ капсулалар
269. ЗЕСТКАЛ чайналадиган таблеткалар, ичга қабул қилиш учун қулупнай таъмли

ва ароматли суспензия 200 мл
270. ИДЕОС чайналадиган таблеткалар
271. КАЛКОР плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
272. КАЛЬЦЕМИН қобиқ билан қопланган таблеткалар
273. КАЛЬЦЕМИН АДВАНС қобиқ билан қопланган таблеткалар
274. КАЛЬЦЕМИН СИЛЬВЕР қобиқ билан қопланган таблеткалар
275. КАЛЬЦИЙ-LIK сироп 100 мл, 150 мл
276. КАЛЬЦИЙ Д3 SD чайналадиган таблеткалар
277. КАЛЬЦИЙ Д3 НАБРОС таблеткалар, лимон, қулупнай, апельсин ва шоколад таъмли

чайналадиган таблеткалар
278. КАЛЬЦИЙ Д3 НИКОМЕД ялпиз, апельсин таъмли чайналадиган таблеткалар
279. КАЛЬЦИЙ Д3 НИКОМЕД ФОРТЕ лимон таъмли чайналадиган таблеткалар
280. КАЛЬЦИЙ С ВИТАМИНОМ Д3 қобиқ билан қопланган таблеткалар, апельсин таъмли чайналадиган

таблеткалар
281. КАЛЬЦИЙ+ВИТАМИН Д3 ВИТРУМ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
282. КАЛЬЦИМЕД Д3 лимон, апельсин, қулупнай таъмли чайналадиган таблеткалар
283. КАЛЬЦИНОРМ ичга қабул қилиш учун суспензия 150 мл
284. КОМПЛИВИТ КАЛЬЦИЙ D3 апельсин таъмли чайналадиган таблеткалар
285. ОКСИКАЛ D3 сироп 150 мл
286. ОССОВИН®-FORTE плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 500 мг+250 ХБ
287. РОТАВИТ КАЛЬЦИУМ ФОРТЕ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар;

вишилловчи таблеткалар
288. РЫБИЙ ЖИР ВИТАМИ-НИЗИРОВАННЫЙ капсулалар 500 мг
289. СИРИКАЛ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар; сироп 200 мл
 Кардиотоник воситалар
290. ДЎЛАНА ГУЛЛАРИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 30 г, 50 г
291. ДЎЛАНА МЕВАЛАРИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г,

130 г, 150 г, 200 г
292. ДЎЛАНА НАСТОЙКАСИ настойка 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл
 Кератопротектор воситалар
293. СЛЕЗОЛ ФОРТЕ кўз томчилари 15 мл
294. СЛЕЗА НАТУРАЛЬНАЯ II кўз томчилари 15 мл
 Климаксга қарши воситалар
295. КЛИМАДИНОН қобиқ билан қопланган таблеткалар, ичга қабул қилиш учун эритма

50 мл, 100 мл
296. КЛИМАЛАНИН таблеткалар 400 мг
297. МОНОПОУЗ ЭССЕЛ капсулалар
 Колопроктологияда қўлланадиган воситалар
298. АНЕСТЕЗОЛ ректал суппозиторийлар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



12

299. АНУЗОЛ ректал суппозиторийлар
300. БЕТИОЛ ректал суппозиторийлар 
301. ГЕМОРОЛЬ ректал суппозиторийлар
302. НЕО-АНУЗОЛ ректал суппозиторийлар 
303. ПРОКТОЗАН ректал суппозиторийлар, суртма 20 г
304. ПРОКТОЭСКУЛАН ректал гель 30 г
305. РЕЛИФ ректал суртма 28,4 г, ректал суппозиторийлар
306. РЕЛИФ АДВАНС ректал суппозиторийлар, ректал суртма 28,4 г
307. РЕЛИФ УЛЬТРА ректал суппозиторийлар 
308. Х-ПАЙЛС сиртга қўллаш учун суртма 30 г, таблеткалар
 Қусишга қарши воситалар
309. ДОПРОКИН-С ичга қабул қилиш учун суспензия 60 мл
 Қўтирга қарши воситалар
310. СЕРНАЯ МАЗЬ ПРОСТАЯ сиртга қўллаш учун суртма 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
 Магний препаратлари
311. БИОЛЕКТА МАГНЕЗИУМ ФОРТИССИМУМ лимон таъмли вишилловчи таблеткалар 365 мг
312. БИОЛЕКТРА МАГНЕЗИУМ ФОРТЕ лимон таъмли вишилловчи таблеткалар 243 мг
313. МАГНЕРОТ таблеткалар 500 мг
 Маҳаллий антибактериал воситалар
314. БАНЕОЦИН сиртга қўллаш учун кукун 10 г
 Маҳаллий антибактериал воситалар
315. БИКОЗЕН® ДЕНТА гель 10 г, 20 г, 30 г
316. ГЕНТАСЕПТ сиртга қўллаш учун кукун 2 г, 5 г
317. ГИНОЖИНАКС вагинал таблеткалар
318. ДИОКСИЗОЛЬ-ДАРНИЦА сиртга қўллаш учун эритма 50 г, 100 г
319. ЛЕВИМИКОЛ-MR суртма 20 г, 25 г, 30 г
320. ЛЕВОМЕКДОЛ сиртга қўллаш учун суртма 25 г, 30 г, 40 г
321. ЛЕВОМЕКОЛЬ сиртга қўллаш учун суртма 40 г
322. ЛЕВОМЕКСИД суртма 20 г, 25 г, 30 г, 40 г
323. ЛЕВОМЕТИЛ сиртга қўллаш учун суртма 30 г, 40 г
324. ЛИВАМИКОЛЬ-БХФЗ сиртга қўллаш учун суртма 30 г
325. ЛИВАМИКОЛ суртма 30 г, 40 г
326. МЕКОЛЬ сиртга қўллаш учун суртма 40 г
327. ПАНТЕСЕПТ вагинал суппозиторийлар 16 мг/100 мг
328. ПРИШКЮР ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 10 г
329. ТИМОГЕЛЬ суртма 20 % - 20 г, 25 г, 30 г
 Маҳаллий вирусларга қарши воситалар
330. ВИРОГЕЛЬ бурун ичига қўллаш учун гель 15 г
331. ОКСОЛИН маҳаллий қўллаш учун 0,25 % ли бурун суртмаси 5 г, 10 г, 15 г, 20 г,

30 г, 40 г, сиртга қўллаш учун 3 % ли суртма 10 г
332. ОФТАЛЬМОФЕРОН кўз томчилари 5 мл, 10 мл
333. ПАНАВИР сиртга ва маҳаллий қўллаш учун 0,002 % ли гель 3 г, 5 г, 10 г, 30 г
 Маҳаллий замбуруғларга қарши воситалар
334. ДИЛАСЕН сиртга қўллаш учун бальзам 5 мл, 60 мл
 Маҳаллий қитиқловчи воситалар
335. АЧЧИҚ ҚАЛАМПИР НАСТОЙКАСИ настойка 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл 
336. БАЛЬЗАМ «ЗОЛОТАЯ ЗВЕЗДА» суюқ бальзам 5 мл, ингаляция учун қалам 1,3 г, суртма 4 г
337. ВИПРАТОКС линимент 40 г
338. ВИПРОСАЛ В сиртга қўллаш учун суртма 30 г, 50 г
339. ГЮРЗАНАЛ суртма 15 г, 20 г, 25 г, 30 г, 40 г
340. ДИП ХИТ сиртга қўллаш учун крем 15 г, 67 г
341. ЖИВОКОСТА (ОКОПНИКА) МАЗЬ суртма 40 г, 50 г
342. КАПСИКАМ сиртга қўллаш учун суртма 30 г, 50 г 
343. КСИЛОКРЕМ крем 30 г
344. МЕНОВАЗАН суртма 40 г
345. МЕНОВАЗИН эритма 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, суюқлик 25 мл, 40

мл, 50 мл, 90 мл
346. МУВКВИК крем 30 г
347. НАЯТОКС суртма 20 г
348. НУТРИКОФ КОЛД суртма 20 г
349. САЛВИСАР сиртга қўллаш учун суртма 25 г
350. СУПРИМА-ПЛЮС суртма 20 г
351. УНИВЕРСАЛ ХАНТАЛ КУКУНИ кукун

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



13

352. ФИНАЛГОН сиртга қўллаш учун суртма 20 г
353. ЭСПОЛ сиртга қўллаш учун суртма 30 г 
 Маҳаллий яллиғланишга қарши воситалар
354. АНТИФЛАМИН С ЛОСЬОН лосьон 50 мл
355. АРКАЛЕН суртма 30 г
356. АЦЕФЕНАК АКТИВ сиртга қўллаш учун гель 30 г
357. БАКСТИМС мойли эритма 50 мг, 100 мг, 200 мг
358. БЕНОГАМ® крем 10 г, 15 г, 20 г, 25 г, 30 г
359. БОЛИ-НОВ АКТИВ гель 30 г
360. БОЛНОЛ РЕЛАКС сиртга қўллаш учун гель 30 г
361. ВИБУРКОЛ ректал қўллаш учун супозиторийлар
362. ВОЛИПИН сиртга қўллаш учун гель 30 г
363. Д’ЭНД сиртга қўллаш учун гель 10 мг/г 30 г
364. ДЕКЛОСИД сиртга қўллаш учун крем 30 г
365. ДЕНТОКИНД гомеопатик таблеткалар
366. ДЕРМАТРИ сиртга қўллаш учун крем 15 г
367. ДЕРМАТРИЛ крем 15 г
368. ДЕРМОКЛИН® крем 10 г
369. ДИКЛОЗИД ФАСТ сиртга қўллаш учун спрей 50 г
370. ДИКЛОМИД ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 20 г
371. ДИКЛОСИА сиртга қўллаш учун гель 30 г
372. ДИМАКС ФАСТ ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 20 г
373. ДИНАПАР GEL гель 30 г
374. ДИНАПАР QPS сиртга қўллаш учун эритма 15 мл
375. ДЖОИНТЭИД сиртга қўллаш учун мой 50 мл
376. ДОЛАРЕН АКТИВ сиртга қўллаш учун гель 20 г, 50 г
377. ДОЛЕКС ГЕЛЬ гель 20 г, 30 г, 50 г
378. ДОРИВОР МАВРАК БАРГЛАРИ доривор ўсимликлар хом ашёси 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
379. ДРОПЛЕКС қулоқ томчилари 15 мл
380. ЗЕДПАР ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 30 г
381. ЗЕРОБОЛ гель 30 г
382. ИЗИГЕЛ ПЛЮС сиртга қўллаш учун гель 40 г
383. ИЛОН суртма 25 г
384. ИНГАЛИПТ маҳаллий қўллаш учун аэрозоль 15 мл, 30 мл, маҳаллий қўллаш

учун спрей 20 мл, 30 мл
385. ИНГАЛИПТ-Н ингаляция учун спрей 30 г
386. ИНГАЛИПТ-OKS маҳаллий қўллаш учун спрей 20 мл
387. ИНДОВАЗИН сиртга қўллаш учун гель 45 г 
388. ИНФОРИН АКТИВ сиртга қўллаш учун гель 40 г
389. ИТТИКАНАК ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 2,5 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50

г, 100 г
390. КАМЕТОН орофарингеал/бурун спрейи, эмульсия 20 мл
391. КЕТОЗОЛ-СН сиртга қўллаш учун крем 20 г, 30 г
392. КЛОМЕД G сиртга қўллаш учун крем 15 г
393. КЛОТРИЗ сиртга қўллаш учун крем 15 г
394. КЮПЕН ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 20 г, 30 г, 40 г, 50 г
395. ЛИНКАС БАЛЬЗАМ суртма 25 г
396. МАЗЬ ДЛЯ РАН суртма 35 г
397. МАРХАБА ИНХАЙЛЕР ингаляция учун қалам
398. МАТАРЕН ПЛЮС сиртга қўллаш учун крем 30 г
399. МЕДИНАК ПЛЮС сиртга қўллаш учун гель 30 г
400. МОЙЧЕЧАК ГУЛЛАРИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 2,5 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г,

100 г 
401. НАЙЗ ГЕЛЬ 1 % ли гель 20 г
402. НЕОДЕРМ крем 10 г, 15 г
403. ОТИПАКС қулоқ томчилари
404. ОТИРЕЛАКС қулоқ томчилари 15 мл
405. ОТОЛОРИН қулоқ томчилари 30,0 мг/20,0 мг
406. ПАРАДИК ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 30 г
407. ПАРДИФЕН АКТИВ сиртга қўллаш учун гель 30 г
408. ПИНОСОЛ бурун томчилари 10 мл
409. РЕПАРИЛ-ГЕЛЬ Н сиртга қўллаш учун гель 40 г
410. РИКРУТАН спиртли эритма 50 мл, 100 мл

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



14

411. РИНОМАКС КОМБО орофарингеал назал спрей эмульсия 20 мл,
412. РИНОФЛУИМУЦИЛ бурун спрейи 10 мл
413. РОМИДОН ХЕРБАЛ қалам ингалятор 0,5 мл
414. СИНУФОРТЕ® интраназал юборишга спрей тайёрлаш учун лиофилизат 50 мг
415. СКИНАЗОЛИН сиртга қўллаш учун крем 10 г, 15 г
416 СУДРАЛИБ ЎСУВЧИ ТОҒЖАМБИЛ ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2г, 30 г, 50 г, 100 г
417. СУМА ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 30 г
418. ТЕЛУМ ФАСТ сиртга қўллаш учун гель 30 г, 50 г
419. ТИОДЕКС® сиртга қўллаш учун гель 30 г, 50 г
420. ТИРНОҚГУЛ (КАЛЕНДУЛА) ГУЛИ

НАСТОЙКАСИ
настойка 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл

421. ТИРНОҚГУЛ (КАЛЕНДУЛА) ГУЛИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г,
100 г

422. ТРИДОКС крем 15 г
423. ТРИМОЛ МАКС суртма 25 г
424. ТРИНАЗОЛ крем 5 г, 10 г, 15 г, 20 г
425. ТРИОДЕКС С ФЕНИЛЭФРИНОМ назал спрей 15 мл
426. ТРОКСИМЕТАЦИН ДС ПЛЮС сиртга қўллаш учун гель 30 г, 40 г, 50 г
427. ФАНИГАН ФАСТ ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 30 г, 100 г
428. ФЕКРОН сиртга қўллаш учун крем 30 г

429. ФИТОСТИМОЛИН вагинал суппозиторийлар 600 мг, сиртга қўллаш учун крем 15 % - 32
г, крем шимдирилган боғлов 15 %, вагинал қўллаш учун крем 20 % -
60 г, вагинал қўллаш учун эритма 4 % - 140 мл

430. ФЛЕКСИПАРУМ НЕО сиртга қўллаш учун гель 5 г, 20 г, 30 г, 50 г
431 ФЛЮ КУИТ назал томчилар 25 мл
432. ФРАКДЖОИН капсулалар 500 мг
433. ФУМИГАН ХОТ ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 30 г
434. ХЕПИЛОР оғиз бўшлиғи учун спрей 20 мл, 50 мл, оғиз бўшлиғини чайиш учун

эритма 100 мл
435. ЦИНЕПАР АКТИВ гель 5 г, 20, 50 г, атиргул, ясмин, шафтоли, лимон, гардения ҳидли

гель 5 г, 20 г, 30 г, 50 г
436. ЧАКАНДА МОЙИ мой 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл, ректал

суппозиторийлар 500 мг, ичга қабул қилиш, маҳаллий ва сиртга
қўллаш учун мой 30 мл, 50 мл

437. ШАЛФЕЙ шимиладиган таблеткалар
438. ЭВКАЛИПТ-ФАРМСТАНДАРТ маҳаллий қўллаш учун аэрозоль 30 мл
439. ЭПИГЕН ИНТИМ сиртга ва вагинал қўллаш учун спрей 60 мл
440. ЭТОСЕРТ сиртга қўллаш учун крем 50 г
441. ЮНИПАР ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 30 г
 Метаболик воситалар
442. АМИНОВИТ сироп 200 мл
443. АМИНОПЛЮС С ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл
444. КАЛИЗИД ичга қабул қилиш учун суспензия 200 мл
445. КАЛЬКУЛЕТ шимиш учун апельсин таъмли таблеткалар 1250 мг/200 ХБ
446. ЛЕОКАЛ сироп
447. ЛЕЦИП ФОРТЕ сироп 200 мл
448. ЛИТИН сироп 200 мл
449. ЛУВИТАН ЛОНГ АКШН ажралиб чиқиши узайтирилган, плёнка қобиқ билан қопланган

таблеткалар
 Метеоризмга қарши воситалар
450. АКРИТИ ГРАЙП ВОТЕР ичга қабул қилиш учун эритма 150 мл
451. БЕЙБИКОЛ ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл
452. БЭБИСАН сироп 100 мл
453. ИМОДИФИТ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 6 г
454. ИШАЗИМ ЗИНГ вишилловчи таблеткалар
455. КАРМИНАТИВУМ БЕБИНОС ичиш учун эритма 30 мл
456. КОЛИКВЕЛ ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл
457. КОРАЛС ГРАЙП ВОТЕР ичга қабул қилиш учун томчилар 120 мл
458. ПЕПСАН-Р капсулалар, ичга қабул қилиш учун гель 10 г
459. ТУГЕВИЯ сироп 150 мл
460. ТУММИКОЛ ичга қабул қилиш учун эритма 120 мл, 240 мл
461. ФЕНХЕЛ МЕВАЛАРИ доривор ўсимликлар хом ашёси 50 г, 100 г, 250 г

462. ЭНТЕРОКИНД ичга қабул қилиш учун гомеопатик томчилар 20 мл

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



15

463. ЭНТОФИТ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 6 г
 Меъда-ичак йўлларининг функционал бузилишларини даволаш учун қўлланиладиган воситалар
464. ЗИМ капсулалар
465. ИБЕРОГАСТ ичга қабул қилиш учун томчилар 20 мл, 50 мл, 100 мл
466. ЛИВАКСИР таблеткалар
467. РОСТИШАН сироп 100 мл
468. ШРЕЙЛАКС капсулалар
 Меъда-ичак ярасига қарши воситалар
469. ОМЕЗ ИНСТА ичга қабул қилиш учун суспензия тайёрлаш учун кукун 5,9 г
 Минерал препаратлар
470. АСПАРКАМ таблеткалар
471. ПАНАНГИН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 
472. ПАНГИМ SD плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
 Нефрологияда қўлланиладиган воситалар
473. ФИТОЛИЗИН ичга қабул қилиш учун паста 100 г 
474. ТУКЛИ ЭРВА (ПОЛ-ПОЛА) ЎТИ доривор ўсимликлар хом ашёси 0,5 г, 1 г, 1,5 г, 2 г,25 г, 30 г, 40 г, 50

г, 100 г 
475. ПОЧКАМ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
476. ПОЧКАМ ПЛЮС сироп 100 мл, 200 мл
477. ПРОСТИЭИД капсулалар
478. РЕНАЛКА сироп 100 мл
479. СОЛИДАГОРЕН ичга қабул қилиш учун томчилар 20 мл,

50 мл, 100 мл
480. ТУТУКОН ичга қабул қилиш учун эритма 300 мл, 600 мл
481. ТУТУКОН НЕО ичга қабул қилиш учун эритма 250 мл
 Ноотроп воситалар
482. ИНТЕЛЛАН капсулалар, сироп 90 мл, 120 мл, 150 мл
483. ИНТЕЛМАКС                                                           капсулалар, сироп 50 мл, 90 мл, 120 мл, 150 мл
 Ностероид яллиғланишга қарши воситалар
484. АСПИРИН-С вишилловчи таблеткалар
485. ВОВЕНАК гель 20 г
486. ДИП РИЛИФ сиртга қўллаш учун гель 15 г, 50 г, 100 г
487. ЗУММ-25 ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 25 мг
 Овқат ҳазм қилувчи ферментлар

488. ЮНИЭНЗИМ С МПС қобиқ билан қопланган таблеткалар

 Оғиз бўшлиғи касалликларини даволаш учун қўлланиладиган воситалар
489. ФАРИНГТОН шимиш учун таблеткалар
490. ХОЛИСАЛ стоматологик гель 10 г
491. ЭФИЗОЛ шимиш учун таблеткалар
492. АДЖИСЕПТ классик, асал ва лимон, эвкалипт ва ментол, ананас, апельсин, банан,

олча, қулупнай, лимон, малина, асал таъмли шимиш учун
пастилкалар

493. АНГАЛ® С/АНГАЛ® ЛИМОН маҳаллий қўллаш учун ментол таъмли спрей 30 мл, маҳаллий
қўллаш учун лимон таъмли спрей 30 мл 

494. АНГАЛ®/АНГАЛ® ЛИМОН ментол таъмли пастилкалар, лимон таъмли пастилкалар
495. АНГИНОВАГ оғиз бўшлиғи учун спрей 10 мл, 20 мл
496. АНЗИБЕЛ шимиш учун классик, асал ва лимон, ментол таъмли таблеткалар,

қизилмия, занжабил таъмли шимиш учун таблеткалар
497. АНТИ-АНГИН ФОРМУЛА маҳаллий қўллаш учун спрей 25 мл, шимиш учун таблеткалар
498. АСЛОР™ орал спрей 30 мл, оғиз бўшлиғини чайиш учун эритма 200 мл
499. БРОНХОСТОП пастилкалар
500. ГЕКСОРАЛ ТАБС КЛАССИК апельсин, лимон, қора қарағат, асал-лимон таъмли шимиш учун

таблеткалар
501. ГОРПИЛС апельсин, лимон, лимон-асал, ментол-эвкалипт таъмли пастилкалар
502. ДЕБАРА-ВМ спрей 30 мл
503. ЗВЕЗДОЧКА ДУО ЛОР маҳаллий қўллаш учун спрей 30 мл
504. ИСЛА-МИНТ пастилкалар 100 мг
505. ИСЛА-МООС пастилкалар 80 мг
506. КЛИОРО чайиш учун эритма 200 мл, спрей
507. ЛАРИТИЛЕН ялпиз, ялпиз-лимон, ялпиз - малина таъмли шимиш учун

таблеткалар
508. ЛОРОБЕН орал спрей 30 мл, чайиш учун эритма 200 мл
509. МАРАСЛАВИН маҳаллий қўллаш учун суюқлик 100 мл 

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



16

510. ОРОНОРМ спрей 25 мл
511. ПАФЕСАН томоқ учун ментолли, лимонли спрей 30 мл, шимиш учун

таблеткалар
512. РИНОМАКС ИНГО спрей 20 мл
513. СЕПТОЛЕТЕ Д МЕНТОЛ пастилкалар қандсиз
514. СЕПТОЛЕТЕ ТОТАЛ пастилкалар, маҳаллий қўллаш учун дозаланган спрей 250 доза 30

мл
515. СЕПТОЛЕТЕ® ТОТАЛ ЛИМОН И БУЗИНА;

СЕПТОЛЕТЕ® ТОТАЛ ЛИМОН И МЕД
лимон ва маржондарахт таъмли пастилкалар, лимон ва асал таъмли
пастилкалар

516. СЕПТОЛОР апельсин, асал-лимон таъмли шимиш учун пастилкалар
517. СТРЕПСИЛС шимиш учун таблеткалар, шимиш учун қулупнай таъмли

таблеткалар, шимиш учун асал-лимон таъмли таблеткалар, шимиш
учун ментол ва эвкалипт таъмли таблеткалар

518. СТРЕПСИЛС ЭКСПРЕСС шимиш учун таблеткалар
519. СУПРИМА-ЛОР шимиш учун лимон, апельсин, асал ва лимон, қулупнай, малина

таъмли, эвкалипт ҳидли таблеткалар
520. ТЕРАФЛЮ ЛАР маҳаллий қўллаш учун спрей 30 мл
521 ТРАХИСАН шимиш учун таблеткалар
 Офтальмологияда қўлланиладиган воситалар
522. ЧЕРНИКА капсулалар
523. ЧЕРНИКА С ЛЮТЕИНОМ капсулалар
524. ЧЕРНИКА-LIK капсулалар
525. ЧЕРНИКА-МИК капсулалар
 Педикулёзга қарши воситалар
526. ДИПОЛ битга қарши шампунь 50 г, 80 г
527. ПЕРМЕТРИН ЛМП бактериоцидли гель 40 г
 Пробиотик воситалар
528 БАКТОХОЛД капсулалар 250 мг, ичга қабул қилиш учун гранулалар
529. БИФИДУМБАКТЕРИН СУХОЙ ичга қабул қилиш учун лиофилизат 5 доза, лиофилланган биомасса

5 мл 5 доза
530. БИФИФОРМ® ичакда эрувчан капсулалар
531. БРЕВЕФЛОРА капсулалар
532. ВИПЛАКТИН БЕЙБИ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 2 млрд КҲБ
533. ВИПЛАКТИН-С ичга қабул қилиш учун суспензия
534. ЙОМОГИ капсулалар 250 мг
535. ЛАКТОБАК капсулалар
536 ЛАКТОСПЕЙ ЭНТЕРО капсулалар
 Простата бези касаликларида қўлланиладиган воситалар
537. ТАДИМАКС плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
538. АДАМОЛ капсулалар
539. АДЕНО-RITZ капсулалар
540. ВИТАПРОСТ ректал суппозиторийлар 10 мг, ичакда эрувчи қобиқ билан

қопланган таблеткалар 20 мг
541. ВИТАПРОСТ ПЛЮС ректал суппозиторийлар
542. ВИТАПРОСТ ФОРТЕ ректал суппозиторийлар 20 мг
543. ПРОСТАКЕЙР капсулалар
544. ПРОСТАМЕД чайналадиган таблеткалар
545. ПРОСТАТАМИН® ректал суппозиторийлар 30 мг, 50 мг
546. ПРОСТАМОЛ-УНО капсулалар 
547. ПРОСТАТИЛЕН ректал суппозиторийлар
548. ПРОСТЕКС ректал суппозиторийлар 0,03 г
549. РОТАПРОСТ капсулалар
550. ТЫКВЕЛИК капсулалар
551. УНОПРОСТ капсулалар
 Регидратант восита
552. ОРЕСАЛ ичга қабул қилиш учун эритма 500 мг
553. ОРОКС ичга қабул қилиш учун эритма 250 мл, 500 мл
554. ОРСА ичга қабул қилиш учун эритма 100 мл, 250 мл, 500 мл
555. ОРСА ЦИНК ичга қабул қилиш учун эритма 100 мл, 250 мл, 500 мл
556. РЕГСОЛЬ-АТМ кукун 4,1г, 4,12 г, 10,25 г, 10,3 г, 20,5 г, 20,6 г
557. РЕГИДРАТАЦИОННАЯ СОЛЬ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш кукуни 13,95 г
558. РЕЗОМИН ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун апельсин

таъмли 15 г
 Сафро ҳайдовчи воситалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



17

559. АРТИХОЛ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 200 мг, 400 мг
560. АРТИШОКА ЭКСТРАКТ капсулалар 100 мг
561. БОЗОРОВ САФРО ҲАЙДОВЧИ ЙИҒМАСИ доривор ўсимликлар хом ашёси 2 г, 25 г
562. МАККАЖЎХОРИ ОНАЛИК ГУЛИНИНГ

УСТУНЧАСИ ВА ОҒИЗЧАСИ
доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г

563. САМАРҚАНД БЎЗНОЧИ ГУЛЛАРИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1,5 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
564. САФРО ҲАЙДОВЧИ ЙИҒМА ўсимликлар хом ашёси 2 г, 25 г
565. САФРО ҲАЙДОВЧИ ХОДЖИМАТОВ

ЙИҒМАСИ
доривор ўсимликлар хом ашёси 2,5 г 

566. ХОЛЕНЗИМ қобиқ билан қопланган таблеткалар 
567. ХОЛОСАС сироп 90 г, 120 г, 140 г, 250 г, 95 мл, 215 мл эритма 90 мл, 140 мл,

250 мл, суюқлик 40 г, 50 г, 70 г, 90 г, 100 г, 120 г, 125 г, 140 г, 150 г,
260 г, 280 г

568. ХОФИТОЛ қобиқ билан қопланган таблеткалар, ичга қабул қилиш учун эритма
120 мл

566. ЦИНАРИКС қобиқ билан қопланган таблеткалар 
570. ЦИНАРИКС ФОРТЕ қобиқ билан қопланган таблеткалар 600 мг
571. ЦИНАРОН БИО капсулалар 400 мг
572. ЭНГИЛЕН капсулалар
573. АЛЛОХОЛ қобиқ билан қопланган таблеткалар
 Седатив воситалар
574. АЛЛЕВА сироп 150 мл
575. АРДЕЙСЕДОН НАХТ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
576. АРСЛОНҚУЙРУҚ НАСТОЙКАСИ настойка 20 мл, 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл
577. БИОКАРД капсулалар
578. БИОСОН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
579. ВАЛЕВИТ қобиқ билан қопланган таблеткалар
580. ВАЛЕРИАНА қобиқ билан қопланган таблеткалар 20 мг, настойка 15 мл, 20 мл, 25

мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл
581. ВАЛЕРИАНА-БЕЛМЕД қобиқ билан қопланган таблеткалар 200 мг
582. ВАЛЕРИАНА ИЛДИЗПОЯСИ ИЛДИЗИ

БИЛАН
доривор ўсимликлар хом ашёси 30 г, 50 г, 100 г

583. ВАЛЕРИАНЫ ЭКСТРАКТ қобиқ билан қопланган таблеткалар 20 мг, капсулалар
584. ВАЛЕРИНОВКА плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
585 ВАЛИАН-Х капсулалар
586. ВАЛИСЕД-LIK капсулалар
587. ВАМЕЛАН капсулалар
588. ДОКТОР СОН капсулалар
589. ДОРИВОР ЛИМОНЎТ ЎТИ доривор ўсимлик хом ашёси 1 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
590. КРАТАЛ ДЛЯ ДЕТЕЙ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
591 ЛЕОГЛИЦИРФЛОМ қуруқ экстракт 30 г, 50 г, 100 г, 500 г
592 ЛОТОСЕД АТМ қобиқ билан қопланган таблеткалар
593. ЛОТОСОНИК қобиқ билан қопланган таблеткалар
594. МЕНОВАЛЕН капсулалар
595. НЕРВОМИКС ФОРТЕ капсулалар
596. НЬЮРЕКСАН таблеткалар
597. ОПТИКАРД-LIK настойка 25 мл, 50 мл
598. ПАЛОРА сироп 100 мл, қобиқ билан қопланган таблеткалар
599. ПАЛОРА НАЙТ қобиқ билан қопланган таблеткалар 300 мг
600. ПАЛОРА УЛЬТРА плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар 200 мг
601. ПЕРСОН капсулалар
602. ПЕРСЕН ДЕНЬ/ПЕРСЕН НОЧЬ қобиқ билан қопланган таблеткалар, капсулалар
603. ПРОПАССИТ сироп 50 мл, 90 мл
604. РЕЛАКСИЛ капсулалар
605. РЕЛАК-SEEM капсулалар
606. РЕЛАКСШРЕЙ капсулалар, сироп 100 мл
607. СЕДАВИТ ичга қабул қилиш учун эритма 100 мл, 200 мл, таблеткалар
608. СЕДАНОРМ-LIK ичга қабул қилиш учун эритма 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл, 90 мл, 100

мл
609. СЕДОНИК капсулалар
610. СИМПАТИЛ плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
611. СОНЛАЙФ капсулалар
612. СТРЕСС ОФФ таблеткалар
613. СТРЕССИ капсулалар

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



18

614. ТРАВАНАЙТ таблеткалар
615. ТРИВАЛУМЕН капсулалар
616. ТРИОГАЛЕН настойка 20 мл, 25 мл, 40 мл, 50 мл
617. УСПОКОИТЕЛЬНЫЕ КАПЛИ ичга қабул қилиш учун томчилар 50 мл
618. УСПОКОИТЕЛЬНЫЙ СБОР ФЛЕГМЕН доривор ўсимликлар ҳомашёси 30 г, 50 г, 1 г, 1,5 г
619. ФИТОПАССИТ сироп 50 мл, 90 мл
620. ФИТОСЕД капсулалар
621. ЦЕНТРАЛ Б капсулалар
 Сийдик-тош касаллигида қўлланиладиган воситалар
622. ГОРЦА ПТИЧЬЕГО (СПОРЫША) ТРАВА доривор ўсимликлар хом ашёси 30 г, 50 г
623. ЛИТРЕН АТМ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 3 г
 Спазмолитик воситалар
624. БЕКАРБОН таблеткалар
625. ИБУКЛИН плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
626. КОЛОСПАС ФИБРО апельсин таъмли ичга қабул қилиш учун суспензия тайёрлаш учун

кукун 0,5 г
627. КРАСАВКИ ЭКСТРАКТ ректал суппозиторийлар 15 мг
628. ҚАЛАМПИР ЯЛПИЗ НАСТОЙКАСИ настойка 20 мл, 25 мл, 50 мл
629. ҚАЛАМПИР ЯЛПИЗ БАРГЛАРИ доривор ўсимликлар хом ашёси 1 г, 1,5 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г
630. МЕТЕОСПАЗМИЛ капсулалар
631. ПАПАЗОЛ таблеткалар
632. СИМЕСПАСМИЛ капсулалар 60 мг/300 мг
633. ЮНИСПАЗ Н таблеткалар
 Стоматологияда қўлланиладиган воситалар

634. АМЕТРОНИД ГЕЛЬ милклар учун гель 10 г
635. АНАСЕП ГЕЛЬ милклар учун гель 5 г, 20 г
636. ДЕНТАЗОЛ ГЕЛЬ милклар учун гель 20 г
637. ДЕНТАМЕНТ стоматология гели 25 г
638. ДЕНТАШАН милклар учун гель 25 г
639. ДЕНТИНОКС ГЕЛЬ-Н гель 10 г
640. КАЛГЕЛЬ тиш гели 10 г
641. МЕТРОГИЛ ДЕНТА стоматология гели 5 г, 10 г, 20 г
642. МЕТРОМЕЗОЛ-ДЕНТ стоматология гели 20 г
643. МЕТРОНИДАЗОЛ ДЕНТА милклар учун гель 20 г
644. МУКОЗИТ гель 15 г
 Сурги воситалари
645. АЛАКС қобиқ билан қопланган таблеткалар
646. КАНАКУНЖУТ МОЙИ мойи 25 мл, 40 мл, 50 мл, 100 мл, эритма 25 мл, 30 мл, 40 мл, 50 мл,

100, суюқлик 25 мл, 50 мл, 90 мл, 100 мл
647. КЛИН ЭНЕМА клизма учун эритма 68 мл, 135 мл
648. КЛИНИНГ ЭНЕМА клизма учун эритма 120 мл
649. КЛИНИНГ ЭНЕМА ПЛЮС клизма учун эритма 120 мл, 135 мл
650. КОЛОКИТ таблеткалар
651. МИКРОКЛИЗМА (глицерол, ромашка, мальва) ректал қўллаш учун эритма 3 г, 9 г
652. МИКРОЛАКС ректал юбориш учун эритма 5 мл
653. МИКРОНЕМА МИКРОКЛИЗМА ректал юбориш учун эритма 20 мл
654. РАДИРЕКС таблеткалар
655. САНО БАРГЛАРИ барглар 1 г, 1,5 г, 2 г, 25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г.
656. СЕНА-МИГ таблеткалар
657. ЮНИ ЭНЕМА ректал қўллаш учун эритма 120 мл
 Сурункали веноз етишмовчилигини даволаш учун қўлланиладиган воситалар
658. ВЕНОГЕПАНОЛ гель 40 г
659. ВЕНОЛАЙФ сиртга қўллаш учун гель 40 г, 100 г
 Тўқималар трофикаси ва регенерацияси стимуляторлари
660. АРТРА плёнка қобиқ билан қопланган таблеткалар
661. АРТРИКС капсулалар
662. БЕПАНТЕН 5 % ли крем 30 г, 100 г, сиртга қўллаш учун 5% ли суртма 3,5 г, 30 г,

100 г
663. БЕПАНТЕН ПЛЮС сиртга қўллаш учун крем 30 г
664. ГЛОБАВИКС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 1500 мг/1200

мг – 4,7 г
665. ДЕПАНТОЛ вагинал суппозиторийлар, сиртга қўллаш учун крем 30 г
666. Д-ПАНТЕНОЛ НИЖФАРМ ПЛЮС крем 30 г

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



19

667. КАРТИЛ КРЕМ крем 50 г
668. КАРТИЛ СУПЕР ФОРТЕ капсулалар
669. МУКОСАТ суртма 30 г
670. МУМИЁ АСИЛ,

МУМИЕ-LIK,
МУМИЕ-НЕО

капсулалар 150 мг

671. ОСТЕОКИНГ ичга қабул қилиш учун эритма 25 мл
672. ПАНТЕСТИН-ДАРНИЦА гель 15 г
673. ПРОПОЛИС настойка 25 мл, 40 мл, 50 мл, ректал суппозиторийлар 0,1 г
674. ПРОТЕКОН қобиқ билан қопланган таблеткалар
675. РЕМПИЛС крем 15 г, 20 г, 25 г, 30 г
676. САНАГЕЛЬ гель 15 г
677. СОЛКОСЕРИЛ сиртга қўллаш учун гель 20 г, денталь адгезив паста 5 г, сиртга

қўллаш учун суртма 20 г
678. ТЕРАФЛЕКС капсулалар 
679. ТЕРАФЛЕКС АДВАНС капсулалар
680. ТЕРАФЛЕКС ХОНДРОКРЕМ ФОРТЕ сиртга қўллаш учун крем 30 г, 50 г, 100 г
681. ХОНДРО-RITZ капсулалар
682. ХОНДРОВЕЛЛ® қобиқ билан қопланган таблеткалар 250 мг/200 мг, 500 мг/400 мг
683. ХОНДРОЗАМИН капсулалар
684. ХОНДРОКСИД сиртга қўллаш учун 5 % ли суртма 10 г, 20 г, 25 г, 30 г, сиртга

қўллаш учун 5 % ли гель 30 г
685. ХОНДРОКСИН суртма 10 г, 20 г, 25 г, 30 г
686. ХОНДРОМЕД ПЛЮС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 600 мг/750 мг –

5 г
 ЎРК симптомларини бартараф қилиш учун қўлланиладиган воситалар
687. GRIPPO-STOP® лимон, малина таъмли ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш

учун кукун 8 г
688. АВИРОЛ С капсулалар
689. АЛИГРИПП таблеткалар
690. АНВИМАКС® вишилловчи таблеткалар
691. АНТИГРИППИН таблеткалар, болалар учун вишилловчи таблеткалар, вишилловчи

таблеткалар, малина, грейпфрут таъмли вишилловчи таблеткалар,
ичга қабул қилиш учун мойчечак ва асал-лимон таъмли эритма
тайёрлаш учун кукун 5 г

692. АНТИГРИППИН-МАКСИМУМ капсулалар
693. АНТИФЛУ эрувчан кукун
694. АНТИФЛУ КИДС малина таъмли эрувчи кукун
695. АПДИЛ ТОТАЛ таблеткалар
696. БРОНХИКОЛД сироп 50 мл, 60 мл, 90 мл, 100 мл
697. ВИВАФЛУ таблеткалар
698. ВРАГГРИПП таблеткалар
699. ВРАГГРИПП ЗИНГ вишилловчи таблеткалар
700. ВРАГГРИПП КИД ичга қабул қилиш учун томчилар 15 мл
701. ВРАГГРИПП-П сироп 100 мл
702. ВРАГГРИПП ПЛЮС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 5 г
703. ГРЕСТИ/ ГРЕСТИ ГРАНУЛЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ арпабодиён, лимон, кофе, шоколад, кардамон таъмли классик

гранулалар; гранулалар 3,5 г, қандсиз гранулалар 5,6 г
704. ГРИПГО таблеткалар
705. ГРИПОФФ ДЛЯ ДЕТЕЙ сироп 100 мл
706. ГРИПП АКТИВ                                                        таблеткалар, капсулалар
707. ГРИППА НЕТ таблеткалар
708. ГРИППОДЕЗ таблеткалар
709. ГРИППОМИКС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 10 г
710. ГРИППОНОЛ-IS таблеткалар
711. ГРИППОСИЛ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун (лимон, малина

ва клюква)
712. ГРИППОСИЛ ПЛЮС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун (лимон, малина

ва клюква)
713. ГРИППОСТАД С капсулалар
714. ГРИППОСТОП АТМ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 8 г,

таблеткалар
715. ГРИППОСТОП® НЕО КИДС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун (апельсин,

олча, ертут, малина таъмли) 3 г

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



20

716. ГРИППОФЛЮ ОТ ПРОСТУДЫ И ГРИППА ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун малина, клюква
таъмли кукун 13 г

717. ГРИПХОТ вишилловчи гранулалар, таблеткалар
718. ДОК-1 МАКС сироп 100 мл, таблеткалар
719. ДОКТОР ГРИПП лимон таъмли ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун

гранулалар
720. ЖАРАФЛЮ апельсин ва лимон таъмли ичга қабул қилиш учун дозаланган

эритма тайёрлаш учун кукун 22 г
721. ЗЕРОКОЛД-П таблеткалар
722. ЗЕРО-ФЛЮ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 22,1 г
723. ЗОЛОТАЯ ЗВЕЗДА ОТ ГРИППА И

ПРОСТУДЫ
апельсин, лимон ва малина таъмли ичга қабул қилиш учун эритма
тайёрлаш учун кукун 15 г

724. ЗУКАМУ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 12 г
725. ЗУПА ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 12 г
726. ИН-ГРИПП таблеткалар
727. ИНСТИ кардамон, кофе, шоколад, анис ва лимон таъмли табиий гранулалар
728. ИНСТИ БЕЗ САХАРА ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар
729. ИНСТИ ДЛЯ ДЕТЕЙ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар
730. ИНСТИ МАКС гранулалар
731. ИНФЛЮЦИД гомеопатик таблеткалар
732. КАРГРИП таблеткалар
733. КЕБОРИН® таблеткалар
734. КОЛДРЕКС таблеткалар
735. КОЛДРЕМ ананас, қорағат, апельсин, лимон таъмли ичга қабул қилиш учун

эритма тайёрлаш учун кукун 5 г
736. КОЛДРИЛИФ таблеткалар
737. КОЛДФРИ таблеткалар, сироп 100 мл
738. КОМБИГРИПП таблеткалар
739. КРЭК ФЛЮ таблеткалар
740. ЛА-ФЛЮ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 21,4 г
741. МЕР ТЕРАФЛЮС ичга қабул қилиш учун эритма
742. МЕТРОГИЛ А сиртга қўллаш учун гель 20 г
743. НАСМОРК ПЛЮС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 5 г
744. НАСМОРК ТОТАЛ таблеткалар
745. НОЛГРИПП ДЖУНИОР қулупнай таъмли сироп 60 мл
746. НОЛГРИПП ПЛЮС таблеткалар
747. НОЛГРИПП ПЛЮС ХОТ лимон, қорағат, лимон-занжабил, лимон-асал таъмли ичга қабул

қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 13 г
748. НОЛГРИПП ХОТ лимон таъмли ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 2

г
749. НОФЛУ таблеткалар
750. ОКТАГРИППИН ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 3 г
751. ОРВИФЛЮ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 22,1 г
752. ОРВИЛХОТ Ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар
753. ПЕНТАКОЛД таблеткалар
754. РАИНМОЛ РС ичга қабул қилиш учун сироп 60 мл
755. РЕМВЕКС® ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 4,55 г
756. РИДКОЛД таблеткалар
757. РИДФЛЮ ХОТ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун лимон, апельсин,

узум, малина таъмли кукун 10 г
758. РИМОЛ-IS таблеткалар
759. РИНЗА таблеткалар 
760. РИНЗАСИП С ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун (малина

таъмли) 3 г
761. РИНИКОЛД таблеткалар
762. РИНОМАКС KIDS малина таъмли, наъматак таъмли ичга қабул қилиш учун эритма

тайёрлаш учун кукун 10 г
763. РИНОМАКС АКТИВ ТАБ таблеткалар
764. РОМИДОН лимон, апельсин таъмли эритма тайёрлаш учун кукун 5 г, 20 г
765. САЛДОН таблеткалар
766. СТОПГРИПАН ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун
767. ТАЙЛОЛФЕН ХОТ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 20 г
768. ТЕРАФЛЮ ЭКСТРА ЛИМОН ПРИ ГРИППЕ И

ПРОСТУДЕ
ичиш учун эритма тайёрлаш учун дозаланган лимон таъмли кукун

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



21

769. ФЕРВЕКС ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун лимон таъмли кукун
4,95 г, ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун лимонли қанд
билан 13,1 г, малинали қанд билан 12,75 г, ичга қабул қилиш учун
эритма тайёрлаш учун кукун 13,1 г

770. ФЕРВЕРК ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 13,1 г
771. ФЛУСТОП АКТИВ мева таъмли эритма тайёрлаш учун кукун 22 г
772. ФЛЮАУТ ичга қабул қилиш учун суспензия 60 мл
773. ФЛЮ-КЕЙР ўсимликлардан олинадиган ичга қабул қилиш учун суспензия

тайёрлаш учун шоколад таъмли, асал таъмли гранулалар 5,3 г
774. ФЛЮКОЛД сироп 100 мл
775. ФУФАНГ ЙИЖИХАО КЕЛИ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун гранулалар 10 г
776. ЦИТОФЛЮ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 22,1 г
777. ЦИТРОН ХОТ ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун 22,1 г
778. ЦИТРОН ЮНИОР сироп 50 мл, 60 мл, 90 мл, 100 мл
779. ЭВРИ КОЛД таблеткалар
780. ЭФФЕКТ ФЛУ сироп 60 мл, капсулалар
781. ЭФФЕКТСИП ичга қабул қилиш учун эритма тайёрлаш учун кукун лимон,

қорақорағат таъмли 21,5 г
782. ЭФФЕРАЛГАН болалар учун сироп 30 мг/мл эритма 90 мл, суппозиторийлар 80 мг,

150 мг, вишилловчи таблеткалар 500 мг
783. ЮНИГРИПП таблеткалар
784. ЮНИКОЛД ФОРТЕ таблеткалар
 Ҳуснбузарни даволаш учун қўлланиладиган воситалар
785. АКНЕЛЬ ГЕЛЬ сиртга қўллаш учун гель 10 г
786. АКНЕФАСТ сиртга қўллаш учун эритма 20 мл
787. АНТИ-АКНЕ сиртга қўллаш учун суспензия 30 мл 
788. КЛЕНЗИТ-СMS сиртга қўллаш учун гель 15 г, 30 г
 Чандиқланишга ёрдам берувчи воситалар
789. КЛОБЕКС гель 20 г
790. КОНТРАКТУБЕКС гель 20 г
 Энтеросорбент воситалар
791. БЕЛЫЙ УГОЛЬ таблеткалар 210 мг
792. ЛАКТОФИЛЬТРУМ таблеткалар
793. ФИЛЬТРУМ таблеткалар 400 мг
794. ЭКСТРАСОРБ® капсулалар 250 мг
795. ЭНТЕРОСГЕЛЬ ичга қабул қилиш учун паста 225 мг
 Эректил дисфункцияни даволаш учун қўлланиладиган воситалар
796. ВЕРОНА капсулалар
797. ВЕРОНАС капсулалар
798. ТЕНТЕКС РОЯЛ капсулалар
799. ТРАВАГРА капсулалар
 Эубиотик воситалар
800. ГУЛЕНИКУС капсулалар
801. ЛАКТО капсулалар
802. ЛАКТО-G капсулалар
803. ЛАКТОБАКТЕРИН ичга қабул қилиш ва маҳаллий қўллаш учун суспензия тайёрлаш

учун лиофилизат 5 доза
804. ЛАКТОН-Д капсулалар
805. ЛАЦИДОФОРТЕ капсулалар
806. ЛЕКНИКС ПЛЮС капсулалар
807. ЛИГНОВА ЛАКТО таблеткалар
808. ЛИНЕКС капсулалар

809. ЛИНЕКС ДЛЯ ДЕТЕЙ ичга қабул қлиш учун суспензия тайёрлаш учун кукун
810. ЛИНЕКС ФОРТЕ капсулалар

811. ОПЕФЕРА капсулалар
812. ЭНТЕНОРМ капсулалар
813. ЭНТЕРОЖЕРМИНА капсулалар, ичга қабул қилиш учун суспензия 2 млрд/5 мл 5 мл
814. ЭНТЕРОФЛОРИД капсулалар

 

Изоҳ:

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.



22

1.  Ўзбекистон  Республикасида  рўйхатдан  ўтган  ва  дорихоналардан  шифокор  рецептисиз
бериладиган дори воситаларига ушбу рўйхатга киритилган дори воситаларининг худди шу таркибдаги
таъсир қилувчи моддалари ва дори шаклига, дозасига эга бўлган дори воситалари ҳам киради.

2.  Дори  воситаларининг  ўрамлари,  тиббиётда  қўлланишига  доир  йўриқномалари,  илова-
варақаларида  кўрсатилган  дори  воситаларини  беришда,  бериш  тартибидан  қатъий  назар,  ушбу
рўйхатга амал қилиниши керак.

ҚММБ: 10/21/3315/0734-сон 
30.07.2021 й.




